



2012-03-14 15:21 CET

Det populära programmet Digital design utökar

Digital design kan nu inte bara läsas på distans utan även på campus i HKR:s designstudio. Detta är ett naturligt utvecklingsled eftersom intresset för utbildningen är enormt stort hos både studenter och arbetsgivare.

Den tre-åriga heltidsutbildningen Digital design har sedan hösten 2010 kunnat läsas på distans och har hittills haft 55 studieplatser. Eftersom programmet är så populärt och antalet sökande har varit långt över programmets antagningsförmåga kommer utbildningen nu därför även att ges på högskolans campus från och med hösten 2012.

– Söktrycket har ökat för varje antagningsomgång och nu senast hade vi över 220 första hands sökande till programstarten hösten 2011, säger Martin Wetterstrand, programansvarig.

Utbildningen är modern och har den senaste tekniken och uppdaterade lärare.

– Det finns även ett stort utrymme för den konstnärliga och kreativa sidan av det digitala skapandet, säger Mattias Rylander, universitetsadjunkt i informatik konstnärlig inriktning.

På den högskoleförlagda utbildningen kommer 35 studenter att tas in och någon lärare nyanställas. Totalt undervisar elva lärare på utbildningen. Efter avslutad utbildning kan man bland annat arbeta inom områdena webbdesign, kommunikation, interaktionsdesign och grafisk design.

– Upplevelser och digitala medier har en växande roll i vår kultur inom de flesta områden – såväl underhållnings- och reklambranschen som industri och offentlig sektor har ett ökat behov av god IT-design, säger Martin.

Programmet har också sammanlagt 200 timmar verksamhetsförlagd utbildning, VFU, ute på olika arbetsplatser där teori och praktik blandas.

– Intresset för vår utbildning från både IT-industrin, reklambranschen och massmedier har varit stort, så vi förväntar oss att våra studenter ska gå en ljus arbetsmarknad till mötes, säger Martin.

För mer information kontakta:

Martin Wetterstrand, programansvarig Digital design HKR, 044-20 34 22, 0702-17 93 75, martin.wetterstrand@hkr.se

Högskolan Kristianstad (HKR) är en högskola i den dynamiska Öresundsregionen och här läser cirka 15 000 studenter. På campus Kristianstad finns bibliotek, restaurang, café, idrottshall, kårhus och studentbostäder. Kommunikationerna är bra och det är nära till både

centrum, hav och naturområden. HKR har även campus i Hässleholm där många dataprogram.

Vid HKR hittar du ett brett utbud av utbildningar - program, fristående kurser, uppdragsutbildningar och flera yrkesutbildningar. I alla utbildningsprogram sammanförs teori med praktik genom så kallad verksamhetsförlagd utbildning (VFU) och genom projekt i företag, skolor och andra organisationer.

Kontaktpersoner



Fabian Rimfors

Presskontakt

Pressansvarig

Nyhetsbevakning

fabian.rimfors@hkr.se

044-250 36 61

0768-23 88 42